

اخبار
<p>با هدف حمایت از حوزه سلامت کشور</p> <p><b>طرح تسهیلاتی "جهش مهر سلامت"</b></p> <p><b>بانک رفاه کارگران تمدید شد</b></p>
<p><b>بانک رفاه کارگران</b></p> <p>REFAH KARGARAN BANK</p>
<p>در راستای تداوم روند ارائه خدمات مطلوب و متمایز در شبکه بانکی و با هدف حمایت از حوزه سلامت کشور، طرح تسهیلاتی "جهش مهر سلامت" بانک رفاه کارگران بازنگری و تمدید شد.</p> <p>به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، جامعه پزشکی و پیراپزشکی کشور، اعضای هیأت علمی کشور که فاقد پروانه مطب بوده و در مراکز درمانی شاغل هستند، پرستاران شاغل در مراکز درمانی (دارای شماره نظام پرستاری از سازمان نظام پرستاری)، کارکنان شاغل تمام وقت در مراکز درمانی، کارکنان شاغل تمام وقت در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر متخصص و عمومی داروسازی (داروخانه‌ها)، مسئولان این طرح را تشکیل می‌دهند.</p> <p>بر اساس این گزارش، تسهیلات تخصصی این طرح (تجاری و خرد) در قالب عقود مرابحه و اجاره به شرط تملیک، اعطا می‌شود.</p> <p>علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به شعب بانک رفاه کارگران در سراسر کشور مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان (فردا) این بانک با شماره ۸۵۲۵ -۰۲۱ تماس حاصل کنند.</p>

<b>اهدای دستگاه تشخیص سلول‌های سرطانی توسط بانک سینا به بیمارستان کوثر سندانج</b>
<p><b>اهدای دستگاه تشخیص سلول‌های سرطانی توسط بانک سینا به بیمارستان کوثر سندانج</b></p> <p><b>بیمارستان کوثر سندانج</b></p>
<p><b>بیمارستان کوثر سندانج</b></p>

بانک سینا یک دستگاه تشخیص مارجین‌های سرطانی (Cancer Diagnosic Probe) CDP را به مرکز آموزشی و درمانی کوثر سندانج اهدا کرد.

به گزارش روابطعمومی بانک سینا، عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی کردستان با بیان این خبر گفت: دستگاه تشخیص مارجین‌های سرطانی CDP، از ابزارهای تشخیص سرطان حین عمل جراحی است که به جراح در تشخیص مارجین‌های سرطانی کمک می‌کند.

دکتر حسن معیری افزود: این دستگاه با حمایت بانک سینا به مرکز آموزشی و درمانی کوثر سندانج اهدا شد.

او گفت: این سیستم به‌عنوان یک ابزار تشخیص مکمل می‌تواند با دقت چند میلی‌متر، هر ناحیه مشکوک در مارجین‌های داخل بدن را ظرف مدت ۳۰ ثانیه در حین عمل، با کمک یک حسگر سوزنی با کالیبراسیون پاتولوژی به جراح نشان دهد.

بانک سینا در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود، توجه به توسعه حوزه سلامت را همواره مد نظر داشته و با اهدای تجهیزات پزشکی، کمک به ساخت مراکز درمانی و اهدای چند دستگاه آمبولانس، در این مسیر قدم‌های ارزشمندی برداشته است.

<b>پذیرایی شبانه روزی در مسیر پیاده‌روی نجف به کربلا:</b>
<p><b>عشق و دلدادگی کارکنان بانک شهر در خدمتگزاری به زائران اربعین حسینی</b></p>
<p><b>عشق و دلدادگی کارکنان بانک شهر در خدمتگزاری به زائران اربعین حسینی</b></p>



خادمان بانک شهر در موکب این بانک در مسیر پیاده‌روی نجف به کربلا (عمود ۷۸۲) با تلاش شبانه روزی هر آنچه در توان دارند برای خدمت به زائران اربعین حسینی بکار گرفته‌اند. به گزارش روابط عمومی بانک شهر، این روزها در مرزهای غربی، جنوب غربی کشور و حتی در داخل خاک عراق هر کسی به نحوی کمک می‌کند تا زائران حسینی به بهترین نحو مورد تکریم و پذیرایی قرار گیرند.

همکاران داوطلب بانک شهر نیز با ارائه خدمات رفاهی و پذیرایی در موکب این بانک در مسیر پیاده‌روی نجف به کربلا (عمود ۷۸۲) و مرز مهران سعی می‌کنند شرط خدمتگزاری به زائران برگشته از کوی یار را به بهترین نحو فراهم کنند.

این گزارش می‌افزاید؛ بانک شهر با پیش‌بینی برنامه‌های متنوع و بسیج امکانات، در تلاش است اقدامات قابل توجهی را برای برگزاری مراسم پیاده روی اربعین حسینی همانند سال گذشته داشته باشد و زائران دغدغه ای برای دسترسی به خدمات رفاهی، پذیرایی و بانکی نداشته‌باشند.

این در شرایطی است که تقریباً ۹ ماه است که آمارها در حوزه مسکن حبس شده و مراکز رسمی آماری، انتشار آمار مسکن را از دی‌ماه سال گذشته متوقف کرده‌اند.در این شرایط، وزیر راه و شهرسازی اخیراً اعلام کرده که در کشور درباره کاهش قیمت بررسی‌های میدانی در حال انجام است. البته وی همچنین عنوان کرده که همه شهرها مشمول کاهش قیمت شده‌اند؛ اگرچه هنوز کاهش قیمت‌ها مطلوب نیست و هرچه قیمت‌ها پایین رود، تأثیرات را در بازار اجاره هم نشان می‌دهد.
بدریاش در عین حال در اظهارنظری، از سهم ۳۰ درصدی تولید مسکن در کاهش تورم گفته است.با این حال، مشاوران املاک تهران می‌گویند که در تابستان امسال قیمت‌ها کاشمی نبوده است و از رکود سنگین بر بازار می‌گویند و شمار معاملات اندک، ناگفته نماند تولید مسکن مدت‌هاست در وضعیت سنگینی می‌کند. در شرایط کنونی معاملات و البته ساخت‌وساز به کمترین میزان طی چند سال گذشته رسیده است.
آنگونه که کارشناسان هشدار می‌دهند تداوم و طولانی شدن رکود بازار مسکن، منجر به شکاف بیش‌تر عرضه و تقاضا و در نتیجه عدم تعادل در بازار مسکن می‌شود.

سرمایه‌گذاران، این بازار را ترک کرده‌اند و پیش‌بینی‌ها بر این است که وضعیت بازار مسکن در چند سال آینده، بدتر از امروز شود.

**افزایش ساخت و ساز به رغم آمار دولت**

گزارش دیگری از سوی بانک مرکزی در خصوص تولید مسکن منتشر شده است که به ساخت و ساز در سال ۱۴۰۱ می‌پردازد. به تازگی مرکز آمار ایران، گزارش دیگری را منتشر کرد که به همین موضوع می‌پرداخت و هر دو آمار، به خوبی وضعیت ساخت و ساز در کشور را نشان می‌دهند. در سال ۱۴۰۱، بیش از ۴۰۰ هزار واحد مسکونی ساخته شد که گرچه نشان از افزایش داند، اما در نهایت به نفع رکود ساخت واحدهای مسکونی است.کارشناسان این بازار، افزایش ساخت و ساز به رغم آمار دولت را به معنای بهبود شرایط در سال ۱۴۰۱ کاهش تورم نمی‌دانند؛ در واقع بخش زیادی از افزایش ساخت در سال گذشته به ساختمان‌سازی‌های دولتی و مسکن سازی دولت مرتبط بوده است!

**فضا برای صنعت ساخت و ساز بسیار محدودتر شده**
در همین رابطه فرشید پورحاجت، دبیر کانون سراسری انبوه سازان در گفتگو با اقتصاد ۲۴ گفت: در شرایطی که فضا برای صنعت ساخت و ساز بسیار محدودتر شده چطور می‌توان انتظار افزایش تولید مسکن را داشت. پورحاجت تأکید کرد: انگیزه دولتی در بین تولیدکنندگان این صنعت از بین رفته است.

علی رغم اینکه طی این سال‌ها بارها از سوی فعالان کارکنان‌صحت ساماندهی مدیریت و برنامه ریزی برای صدور پروانه ساختمانی تأکید شده است، بازم امروز شاهد هستیم، صدور پروانه ساخت یکسال زمان می‌برد. هیچ سازمان و ارگانی به این موضوع مهم توجه نکرد که منایه گزاری در بخش صنعت مسکن دچار ریسک بزرگی در زمان صدور پروانه ساختمانی شده است.

دبیر کانون سراسری انبوه سازان گفت: در ۱۰- ۱۲ سال گذشته به جای اعمال سیاست‌های منسوخانه در حوزه تولید مسکن، ما سیاست‌های بگیر و بند راه انداختیم و هر سازمان و نهاد و ارگان دولتی از هر طریق و روش توانستند برای این صنعت نسخه تجویز کنند که منایه درآمدی برای خودشان ایجاد کنند.

وی تأکید کرد: امروز بخش خصوصی به ازای ساخت یک متر مربع در پروژه‌های متوسط شهری در

سازندگان مسکن: تولید مسکن دیگر توجیه اقتصادی ندارد

## کوچ سازندگان مسکن به سایر بازارها

مرکز آمار ایران طی گزارشی که جزئیات آن ذکر شد تورم بازار مسکن و اجاره را کمتر از ۴۰ درصد اعلام کرده است. این در حالی است که مردم به ویژه از ابتدای امسال افزایش قیمت سنگینی را تجربه کرده‌اند و در حالی این روزها وزرای اقتصادی دولت، از کاهش قیمت‌ها سخن می‌گویند که گزارش‌های میدانی و حتی پرس‌وجو از بنگاه‌های مشاوران املاک، از تحولات دیگری در حوزه مسکن خبر می‌دهد.



ساخت هر متر مربع در تهران به ۱۵ میلیون تومان رسیده است.

**بازار مسکن در رکود و تورم**

شواهد نشان می‌دهد، تعداد بسیاری از مستاجران عملاً در ماه‌های گذشته پس از سررسید قرارداد خود از تمدید آن ناتوان شدند و به اجبار به مناطق پایین‌تر با خانه‌ای با امکانات کمتر و حاشیه شهر رانده شده‌اند. همچنین با وجود اینکه دولت سیزدهم کاهش قیمت نسبی مسکن را در ماه‌های گذشته از دستاوردهای خود می‌داند مشاوران املاک می‌گویند دیگر به ندرت خریداری برای املاک‌شان پیدا می‌شود و بازار در رکود فرو رفته است.

این در حالی است که مرکز آمار ایران به تازگی گزارشی در خصوص تورم مرداد ماه منتشر کرده است که بر اساس آن، بازار مسکن و اجاره طی این بازه یک ماهه هر کدام ۳.۳ درصد تورم را پشت سر گذاشته‌اند.

**خیابان باطل کاهش قیمت مسکن**

در همین رابطه، محمود اولاد، کارشناس بازار مسکن در گفت‌وگو با خبرنگاران درباره وضعیت بازار مسکن می‌گوید: در حال حاضر آمارهای رسمی در حوزه مسکن منتشر نمی‌شود، آمار مرکز آمار نیز نشان می‌دهد که کاهش قیمتی در کار نبوده است، ولی وزیر مسکن می‌گوید که سهم تولید مسکن در کاهش تورم ۳۰ درصد بوده است.وی با اشاره به حبس ۹ ماهه آمار مسکن، می‌افزاید: این اتفاق اثر مثبتی قطعاً در بازار نخواهد داشت. این تصور غلطی است که فکر کنیم اگر مردم بفهمند قیمت‌ها گران می‌شود و یا گران شده، بیشتر قیمت‌ها تغییر می‌کند. انتظارات تورمی این‌گونه نیست که اگر مردم آمار را ببینند، انتظارات شکل نمی‌گیرد. این کارشناس بازار مسکن تصریح می‌کند: انتظارات تورمی از خیلی

### کفش خارجی نمی‌تواند با تولید داخل رقابت کند

دلاری است و از طرف دیگر کیفیت کفش داخلی نیز مناسب است؛ البته برخی از کفش‌های خارجی به صورت استوک وارد می‌شود و با سوء استفاده همان کالا به قیمت ۱۰ برابر فروخته می‌شود.

رسول شجری در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه بازار کفش در آستانه مهر ماه، بازار پر رونقی نیست، اظهار کرد: همه منتظر بودند مدرسه بازاری ایجاد شود، اما توقع فروشندگان محقق نشد، علت این وضعیت افزایش قیمت‌ها و کاهش قدرت خرید مردم است. وی با بیان اینکه قیمت کفش حدود ۳۰ درصد نسبت به سال قبل افزایش داشته است، گفت: در حال حاضر در فصل مدرسه بازار هستیم که فروشندوها منتظر آن بودند. اما برآورد از میزان کاهش تقاضا باید بعد از پایان ای فصل گفته شود.

شجری درباره قیمت کفش نیز گفت: قیمت‌ها متناسب با کیفیت و نوع متفاوت است. در کل کالای قاچاق معضلی برای تولیدکنندگان داخلی نیست، چراکه کفش‌های خارجی قدرت‌رقابت با تولیدکنندگان داخلی ندارند. قیمت کفش داخلی ریلی و قیمت خارجی‌ها دلاری است. از طرف دیگر کیفیت کفش داخلی نیز مناسب است. البته برخی از کفش‌های خارجی به صورت استوک وارد می‌شود و با سوء استفاده همان کالا به قیمت ۱۰ برابر فروخته



رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان کفش‌های دست‌دوز تهران با بیان اینکه کفش‌های خارجی قدرت رقابت با تولیدکنندگان داخلی ندارند، گفت: قیمت کفش داخلی ریلی و قیمت خارجی‌ها

#### تندیس رتبه «سیمین» هفتمین همایش ملی کیفیت به «شرکت تجارت الکترونیکی ارتباط فردا» رسید

(شرکت تجارت الکترونیکی ارتباط فردا) وابسته به بانک آینده در هفتمین همایش ملی کیفیت که شهروپروما امسال در دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد موفق شد رتبه «سیمین» این همایش را از آن خود کند.

این همایش ملی کیفیت با رویکرد نقش کیفیت فراگیر در جلب رضایت حداکثری مشتریان، با هدف بهبود و توسعه مستمر کیفیت در فرآیندهای سازمانی و شناسایی واحدهای پیشرو و متعهد به کیفیت در صنایع داخلی و استراتژیک، با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، سازمان غذا و دارو، سازمان مدیریت صنعتی ایران و حمایت نهادهای متولی با حضور مقامات عالی و مسئولین کشور برگزار شد.

«شرکت تجارت الکترونیکی ارتباط فردا» پس از طی فرآیند ارزیابی که با شاخص‌های شش‌گانه مدیریت و رهبری سازمان، مشتری‌مداری، طراحی و ارائه محصولات و خدمات، منابع و زیرساخت‌ها، مدیریت سرمایه انسانی و مدیریت کیفیت جامع صورت گرفت، موفق به دریافت «رتبه» سیمین» هفتمین همایش ملی کیفیت شد.

این رویداد با تجربه موفق در شش دوره گذشته با استقبال بیش از ۵۰۰ واحد تولیدی و خدماتی مختلف به تحلیل رویکردهای نوین استانداردسازی، بررسی و تبیین روش‌های دستیابی به محصولات و خدمات درجه یک، نقش کیفیت در ارتقای سطح بهره‌وری سازمان‌ها و بنگاه‌های اقتصادی، نقش رقابت‌پذیری و بهبود کیفیت در جلب رضایتمندی مشتری پرداخته است. شایان ذکر است؛ «شرکت تجارت الکترونیکی ارتباط فردا» با هدف پر کردن خلاء بین بانکداری سنتی و خدمات بانکداری نوین و تکمیل زنجیره خدمات بانکداری الکترونیکی بانک آینده، به‌واسطه نوآوری، چابکی و پویایی در ارائه راه‌کارهای مالی، ایجاد شده است. چشم‌انداز و مأموریت شرکت مذکور، خلق زیست‌بوم یکپارچه و فراگیر نوآوری‌های مالی برای آینده‌ای بهتر و توسعه و ارائه راه‌کارهای نوآورانه مبتنی بر فناوری در بخش مالی به‌صورت امن، راحت و فراگیر تعریف شده است.

گفتنی است، امروز شرکت تجارت الکترونیکی ارتباط فردا از شرکت‌های بانک آینده، با بیش از ۲۰ میلیون کاربر نهایی، اعم از مشتریان بزرگ دولتی و خصوصی در صنایع مختلف از جمله: بانک‌ها، شرکت‌های بیمه، بازار سرمایه، فناوری اطلاعات و ارتباطات و تجارت الکترونیکی، از پیشروان خدمات بانکداری نوین در کشور است.

اخبار
<p>گزارش نبض بورس از فعالیت ماهانه بانک پاسارگاد</p> <p><b>افزایش درآمد ۱۵ درصدی تسهیلات اعطایی نماد "وپاسار" در امرداد ماه سال جاری</b></p>
<p><b>بانک پاسارگاد</b></p>
<p>بانک پاسارگاد در گزارش فعالیت ماهانه امردادماه۱۴۰۲ (کدال)، درآمد شناسایی شده را بیش از ۷ هزار میلیارد تومان اعلام کرد که درآمد تسهیلات اعطایی و درآمد کارمزد بیشترین سهم درآمدی این بانک در امردادماه بوده است.</p> <p>به گزارش بخش تحلیلی نبض بورس، بانک پاسارگاد با نماد "وپاسار" در گزارش ماهانه منتهی به ۳۱امردادماه۱۴۰۲ در کدال، ارقامی مربوط به میزان درآمد تسهیلات اعطایی، درآمد سپرده‌گذاری، درآمد کارمزد و درآمد اوراق بدهی را ارائه می‌کند.</p> <p>بر اساس این گزارش، مجموع درآمد محقق شده از گزینه‌های مذکور، درآمدی معادل ۷ هزار ۳۸۷ میلیارد تومان بوده که نسبت به تیرماه رشد ۱۲درصدی را نشان می‌دهد.</p> <p>درآمد تسهیلات اعطایی بیشترین گزینه درآمد در امردادماه بود که نسبت به تیرماه با افزایش ۱۵درصدی همراه بوده است.</p> <p>درآمد محقق شده از تسهیلات اعطایی، رشد درآمد محقق شده برای بانک پاسارگاد به همراه داشته است. این بانک از تسهیلات اعطایی در امرداد ماه ۶٫۸۲۲ میلیارد تومان درآمد شناسایی کرده که نسبت به ماه قبل رشد ۱۵درصدی داشته است.</p> <p>وضعیت تسهیلات اعطایی از فروش خدماتی مانند اقساطی، جعاله، مرابحه، مضاربه، مشارکت مدنی، بهدکاران بابت اعتبارات اسنادی، تسهیلات ارزی و غیره بوده است.</p> <p>درآمد کارمزدها نیز در امردادماه، درآمد قابل توجهی را نشان می‌دهد و این رقم در گزارش ۳۱۷ میلیارد تومان اعلام شده است.</p> <p>بانک پاسارگاد در درآمد حاصل از تسهیلات اعطایی در بخش مرابحه نزدیک به ۴ همت و در فروش اقساطی نیز بیش از۱٫۸۵همت را به ثبت رسانده است که بیشترین درآمد از تسهیلات اعطایی امردادماه در این بخش‌ها گزارش شده است. تسهیلات ارزی نیز بیش از ۵۲۸ میلیارد تومان درآمد برای بانک محقق کرده است.</p> <p>گفتنی است که مجموع درآمد محقق شده تسهیلات اسنادی از ابتدای سال مالی تا پایان دوره منتهی به ۳۱امردادماه۱۴۰۲ (پنج‌ماهه سال جاری) بیش از ۳۷٫۶۸۴ میلیارد تومان برآورد می‌شود که نسبت به دوره مشابه سال قبل رشد قابل توجهی درآمادی را نشان می‌دهد.</p> <p>همچنین لازم به ذکر است که بانک پاسارگاد در نظر دارد سرمایه‌شکرت را از ۳۲۲٫۹۶۹٫۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۲۲٫۹۶۹٫۰۰۰ میلیون از محل نقدی و سه مبلغ ۵ هزار میلیارد تومان افزایش دهد.</p>
<p><b>مزایده فروش سهام شرکت های توسعه صنعتی آراین</b></p>
<p>شرکت توسعه صنعتی(سهامی خاص) واحد فرعی شرکت توسعه تجارت داتام متعلق به بانک ایران زمین(سهامی عام)درنظر دارد سهام شرکت های افشره ساز فردوس و فراز پلیمرفردوس را از طریق مزایده عمومی و به بالاترین قیمت پیشنهادی ارائه شده بابت شرکت مورد مزایده، با رعایت مبلغ تعیین شده به عنوان پایه مزایده واگذار نماید.</p> <p>متقاضیان جهت شرکت در مزایده و دریافت اسناد باید به صورت حضوری به آدرس شرکت توسعه صنعتی آراین واقع در تهران، نیاوران، خیابان پاسر، خیابان سوده تقاطع کوچه شمیرا، پلاک ۵، طبقه دوم غربی مراجعه و با جهت اخذ اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۲۱-۲۶۶۵۶۳۹۸ تماس حاصل نمایند.</p> <p>همچنین جهت خرید اسناد مزایده مبلغ ۰٫۵۰۰٫۰۰۰ریال به حساب ۰۸/۰۷۸۲۰/۸۴۰/۰۶۱۹وشماره شبا ۰۶/۳۸/۰۸/۳۸۰/۰۱/۰۶/۸۴۰۰۰/۹۰ بنام شرکت توسعه صنعتی آراین (مزایده گذار) نزد بانک ایران زمین ارایز نموده و جهت دریافت اسناد مزایده همراه با فیش واریزی به آدرس شرکت مراجعه نمایند.</p>

#### جزئیات افتتاح سه هزار و ۶۴۸ واحد مسکونی در استان کرمانشاه اعلام شد

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه، در پی افتتاح سه هزار و ۶۴۸ واحد مسکونی در استان همزمان با سراسر کشور، از تکمیل مراحل ساخت معابر و دیگر بخش‌های آن خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیتنا به نقل از ایرنا رامین الماسی افزود: از سه هزار و ۶۴۹ واحد مذکور، یک هزار و ۴۷ واحد پروژه مسکن مهر ، هزار و ۳۰۰ واحد روستایی، و ۶۹۹ واحد در بافت فرسوده و ۶۰۲ واحد به صورت خودمالک به بهره‌برداری رسیده است.

وی تصریح کرد: واحدهای مسکن مهر در پروژه‌های لشکر ۸۱ زهری، تلاش، ناچا و پروژه‌های مسکن مهر در شهرستان‌های هرسین و کرندغرب بود که باتوجه به نیاز در هر پروژه‌ای، اسفالت معابر و همچنین در بعضی نقاط، ساخت دیوار حایل آن در دستور کار قرار گرفته و در حال اجراست.

مدیرکل راه و شهرسازی کرمانشاه اظهار کرد: علاوه بر افتتاح هزار و ۴۷ واحد پروژه مسکن مهر ، بالغ بر ۲ هزار واحد دیگر از پروژه‌های مسکن مهر باقی مانده است که پیش‌بینی می‌شود در دهه فجر ۱۴۰۲ اسمال به بهره‌برداری برسد و در اختیار متقاضیان قرار گیرد.

به گزارش ایرنا، هم‌اکنون عملیات ساخت ۳۳ هزار واحد مسکن ملی در استان آغاز شده و کل سهمیه کرمانشاه در چهار سال ۱۲۰ هزار واحد است.در ابتدای فرآخوان دولت، ۳۰۰ هزار کرمانشاهی متقاضی دریافت مسکن ملی بودند که بعد از پالایش اولیه ۵۷ هزار نفر دارای شرایط اولیه تشخیص داده شدند و در حال تکمیل مدارک خود هستند.تسهیلات اعطایی به مردم شهر کرمانشاه ۴۰۰ میلیون تومان و در شهرستان‌های استان ۳۰۰ میلیون تومان است.گفته می‌شود حدود ۵۰۰ هکتار زمین برای طرح مسکن ملی در استان کرمانشاه مورد نیاز است.

برای دریافت مسکن ملی سه شرط اساسی وجود دارد، متقاضی نباید از سال ۱۳۵۷ یعنی ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تا به امروز زمینی از دولت دریافت کرده باشد، از تسهیلات بانک مسکن استفاده نکرده و همچنین از پنج سال پیش تا به امروز ملکی به نام او ثبت نشده باشد.

استان کرمانشاه با ۲ میلیون نفر جمعیت دارای ۳۵ شهر و ۲ هزار و ۵۹۵ روستا است.